ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» января 2013                                                                               № 4
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери  от 18.01.2012 № 62 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Твери на 2012-2014 годы»

В целях обеспечения реализации и в связи с уточнениями отдельных мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Твери на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации города Твери от 18.01.2012 № 62, на основании решения Тверской городской Думы от 27.12.2011 г. № 417 «О бюджете города Твери на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к ведомственной целевой программе   «Развитие физической культуры и спорта в городе Твери на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации города Твери от 18.01.2012 № 62:

          1.1 раздел III «Развитие и укрепление материально-технической базы» изложить в следующей редакции: «

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Развитие и укрепление материально-технической базы МБУ ФК и С «Объединенная дирекция стадионов», в т.ч.
	2997,7
	1397,7
	800,0
	800,0
	Кол-во объектов развития, ед.
	1
	1

	Муниципальное бюджетное учреждение физической культуры и спорта «Объединенная дирекция стадионов»

(МБУ ФК и С «ОДС»)

	1.1
	Исполнение требований Стандарта Российского футбольного союза  «Футбольные стадионы. Общие требования. Безопасность», в т. ч.
	1017,7
	1017,7

	Кол-во объектов развития, ед.
	1
	1

	МБУ ФК и С «ОДС»

	1.1.1
	приобретение рамок металлодетекторов
	172,5
	172,5

	Кол-во приобретенных рамок металлодетектооров, ед.
	5
	5

	МБУ ФК и С «ОДС»

	1.1.2
	установка системы видеонаблюдения
	644,2
	644,2

	Кол-во смонтирова-нных объектов, ед.
	1
	1

	МБУ ФК и С «ОДС»

	1.1.3
	Приобретение и установка вагончика для организации командного пункта, приобретение навесов
	201,0
	201,0

	Кол-во смонтированных объектов, ед.
	3
	3

	МБУ ФК и С «ОДС»

	1.2
	Ремонт кирпичной стены и ограждения стадиона «Химик» со стороны Волжского проезда
	380,0
	380,0

	Площадь отремонтированной кирпичной стены и ограждения, кв.м.
	1155
	1155

	МБУ ФК и С «ОДС»

	2
	Развитие и укрепление материально-технической базы МБОУ ДОД ДЮСШ «Тверь»
	6947,6
	2578,6
	2284,0
	2085,0
	Кол-во объектов, ед.
	1
	1
	1
	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Тверь»

(МБОУ ДОД ДЮСШ «Тверь»)

	2.3
	проведение ремонта помещений здания по ул. П.Савельевой, 51 (обследование, ПСД, проведение технического надзора)
	1630,6
	1603,6

	Площадь отремонтированных помещений, кв. м.
	322
	322

	МБОУ ДОД ДЮСШ «Тверь»

	3
	Ремонт здания  МБОУ ДОД "ДЮСШ"

(обследование, ПСД, проведение технического надзора), в том числе ремонт кровли спорткомплекса по ул.Дружинная, д.6
	2724,8
	1324,8
	700,0
	700,0
	Кол-во отремонтированых объектов, ед.
	1
	1
	1
	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»

МБОУ ДОД «ДЮСШ»

	4
	Приобретение спортивного инвентаря и оборудования для  МБОУ ДОД ДЮСШ «Тверь»
	4495,9
	1495,9
	1500,0
	1500,0
	Кол-во учрежд., получивших инвентарь, ед.

	1
	1
	1
	1
	МБОУ ДОД ДЮСШ «Тверь»

	6
	Ремонт спортивных площадок и сооружений
	549,9
	149,9
	200,0
	200,0
	Кол-во отремонтированных площадок, ед
	18
	6
	6
	6
	УКСДМ

	Итого по разделу

	19045,9
	7276,9
	5984,0
	5785,0

       1.2   раздел IV «Исполнение мероприятий по физической культуре и спорту» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению администрации города Твери.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Борисова А.В.
 Глава администрации города                                                            В.М. Павлов